

Zakázka: 262/24 - Výměna podlahy - kancelář auditora

Zákazník : Léčebna TRN Janov

Termín realizace: dle dohody a s ohledem na teplotní a vlhkostní stav stavby

Doba realizace: cca 4 dny vč. technologických pauz

Platební podmínky: faktura 10 dnů

Záruční doba: 2 roky

položka	množství	MJ	Kč/MJ	celkem Kč
Demontáž a odnos původní krytiny – nelepené	8,70	m ²	42,00 Kč	365,40 Kč
Demontáž a odnos původní krytiny – lepené	8,70	m ²	140,00 Kč	1 218,00 Kč
Likvidace odpadu	1,00	úkon	522,00 Kč	522,00 Kč
Zametení a vysátí podkladu	8,70	m2	30,00 Kč	261,00 Kč
Penetrace Kiesel Okatmos EG20	8,70	m ²	58,00 Kč	504,60 Kč
Nivelační stěrka Kiesel F210, vrstva 5mm	8,70	m ²	315,00 Kč	2 740,50 Kč
Přebroušení nivelační stěrky talířovou bruskou, vč. vysátí	8,70	m2	55,00 Kč	478,50 Kč
Pokládka PVC vč. lepení	8,70	m ²	148,00 Kč	1 287,60 Kč
Svár PVC za studena	3,60	bm	82,00 Kč	295,20 Kč
PVC sokl vč. montáže	11,30	bm	84,00 Kč	949,20 Kč
Zátěžové PVC Supreme Plus š.2m 3,80bm + zbytek z jiné kanceláře	7,60	m2	369,00 Kč	2 804,40 Kč
Manipulace s materiálem podlah	7,60	m2	30,00 Kč	228,00 Kč
Doprava	34,00	km	20,00 Kč	680,00 Kč
Smluvní sleva	1,00	zak.	-987,00 Kč	-987,00 Kč
Celkem bez DPH				11 347,40 Kč
DPH 21 %				2 382,95 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ				13 730,35 Kč

S pozdravem

V Rokycanech, 18.09.2024

Jan Sutr